
 

平成 31 年 4年 5日 

 

福岡中経協会員 各位 

一般社団法人福岡中小企業経営者協会 

会長 山口 秀範 

 

 

第４７回通常総会開催の事前お知らせ（ご案内） 

 

拝啓 陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当会では第４７回通常総会を下記のとおり開催致します。 

つきましては、ご多忙のこととは存じますが会員の皆様におかれましては、何卒ご出席賜

りますようお願い申し上げます。 

 なお、正式なご案内は、5月中旬に議案書及び出欠の返信用紙を発送させていただく予定

でございます。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

  

 

    日時：令和元年５月２３日（木)  １７：００～１９：３０ 

第 1部 通常総会    １７:００ ～  

第 2部 交流会（着席） １８:００ ～  

 

    会場：グランドハイアット福岡 ３Ｆ「ザ・グランド・ボールルーム」 

       （福岡市博多区住吉 1-2-82 キャナルシティ博多 TEL:092-282-2800） 

 

 

   ●お問い合わせ ： 福岡中経協事務局 二宮、大慈彌（おおじみ） 

                 TEL:092-753-8877 / FAX:092-753-8870 

メール:ninomiya@chukeikyo.com 

 

以上 


